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_ 
MEDDELELSE OM VALG AV LEVERANDØR – HOVEDBANKAVTALE FOR NYE ØRLAND 
KOMMUNE 
 
Det vises til mottatt tilbud vedrørende ovennevnte konkurranse. 
 
Innen fristens utløp var det kommet inn to tilbud. Ingen tilbud ble avvist. 
 
Formannskapet i kommunen innstilte den 29.10.2019 i sak 19/1 anbudet fra Ørland Sparebank som vinner 
av anbudskonkurransen. Formannskapets innstilling gikk på tvers av rådmannens innstilling til vedtak.  
 
Kommunen mottok klage fra Sparebank 1 SMN datert 15.11.19. Det var anført brudd på reglene om 
inhabilitet og manglende begrunnelse, herunder antydninger om utenforliggende hensyn/manglende 
likebehandling.  
 
Klagen ble behandlet av formannskapet i møte 26.11.19, i sak 19/9. De to anført inhabile representantene 
deltok ikke ved behandlingen. Formannskapet omgjorde sin tildeling, og tildelte kontrakten i samsvar med 
rådmannens opprinnelige innstilling. Rådmannens opprinnelige innstilling tjener også som begrunnelse for 
vedtaket, i det formannskapets vedtak av 29.10.19 var i strid med forskrift om offentlige anskaffelser. 
Rådmannens opprinnelige innstilling følger vedlagt. 
 
Tilbudet fra Sparebank 1 SMN er vurdert til å være det økonomisk mest fordelaktige i 
henhold til de angitte tildelingskriteriene og Sparebank 1 SMN er derfor innstilt som vinner 
av konkurransen. 
 
Kontrakt vil ikke bli inngått før utløpet av en karensperiode som utløper 10 dager fra dette brevets 
dato, dvs 09.12.2019, kl 23.59. 
 
Kommunen tar kontakt med Sparebank 1 SMN for kontraktsignering.  
 
For ordens skyld bemerkes at den formelle vedståelsesfristen i tilbudene er gått ut, uten å bli 
forlenget. For ordens skyld ber vi om partenes skriftlige bekreftelse pr e-post til 
geir.aune@bjugn.kommune.no på at hver av partene vedstår seg sitt tilbud tom 31.12.19. 
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For ordens skyld bes om at all videre korrespondanse i saken rettes til undertegnede, ikke til 
Finansinnkjøp AS som har tilrettelagt konkurransen så langt. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Geir Aune 
Kommunalsjef 
Ørland kommune 
 
 
 
Vedlegg 
1 Rådmannens innstilling sak 19/1 - hovedbankavtale 

 
 
 
 


